
２００６年度から２０１９年度　推移表

2011 平成２３年
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(参加者数.xls)

草加市テニス協会　参加者数の推移
クラブ対抗戦 市民体育祭（社会人/秋季ダブルス） レディ

登録数(年度末） 男子 女子 混合 計 増減 男子 45男 ５５男 ６０男 女子 45女 ５５女 ース

団体数 計 男 女 準 Ｇ１ Ｇ２ V Ｇ１ Ｇ２ V Ｇ１ Ｇ２ V Ｇ１ Ｇ２ Ｇ１ Ｇ２ 合計 増減 女子

2005 平成１７年 72 1773 1046 727 36 28 25 89 - 133 29 7 130 6 0 305 -

2006 平成１８年 74 1723 1009 714 33 26 21 80 (9) 107 28 10 110 9 0 264 (41)

2007 平成１９年 74 1699 1016 683 30 5 25 5 21 86 6 113 26 6 121 7 0 273 9

2008 平成２０年 72 1685 1003 682 30 9 24 4 17 84 (2) 101 21 15 114 7 3 261 (12) 72

2009 平成２１年 71 1576 931 645 26 10 23 5 22 86 2 107 22 15 103 10 4 261 0 64

2010 平成２２年 67 1479 848 631 22 14 21 8 20 85 (1) 57 51 20 14 63 29 6 4 244 (17) 56

2011 平成２３年 71 1598 850 593 155 19 11 14 16 5 7 18 90 5 53 68 18 16 67 44 6 0 272 28 60

2012 平成２４年 65 1512 751 593 168 17 13 14 12 8 6 11 5 5 91 1 63 50 20 13 52 39 7 0 244 (28) 56

2013 平成２５年 65 1538 751 568 219 14 11 10 13 7 4 15 4 78 (13) 54 41 22 9 9 68 33 5 3 244 0 39

2014 平成２６年 60 1419 693 559 167 12 13 12 11 5 8 13 8 82 4 55 46 12 5 8 62 31 8 0 227 (17) 48

2015 平成２７年 55 1333 653 521 159 13 11 13 12 0 8 10 5 72 (10) 41 38 14 5 9 63 22 7 0 199 (28) 47

2016 平成２８年 51 1347 657 530 160 11 10 15 11 5 7 10 6 75 3 36 35 15 6 4 48 26 6 0 176 (23) 44

2017 平成２９年 50 1136 553 429 154 8 14 12 10 4 9 7 5 69 (6) 21 32 13 11 0 37 21 10 0 145 (31) 41

2018 平成３０年 47 924 535 389 0 8 11 13 8 4 9 6 5 3 67 (2) 18 27 15 4 5 29 25 10 0 133 (12) 45
2019 令和元年 45 779 464 315 0 4 12 12 4 5 9 4 6 4 60 (7) 5 35 15 4 5 19 19 14 0 116 (17) 37

 

選手権（２０１６年より市民体育祭） 高校生

男　　単 女　　単 単 男　　複 女　　複 複 計 増減 男子 女子
Ｇ１ Ｇ２ 45 55 60 Ｇ１ Ｇ２ 45 55 計 Ｇ１ Ｇ２ 45 55 60 Ｇ１ Ｇ２ 45 55 計 単 複 単 複

2005 平成１７年 111 118 24 4 37 67 4 4 369 92 105 32 10 59 90 11 4 403 772

2006 平成１８年 139 113 17 7 57 63 8 4 408 91 103 38 10 79 87 7 0 415 823 51

2007 平成１９年 127 105 17 11 72 54 6 0 392 78 83 40 13 76 82 7 3 382 774 (49)

2008 平成２０年 133 124 32 13 52 42 5 3 404 99 75 35 13 67 59 6 4 358 762 (12)

2009 平成２１年 96 100 23 17 53 46 7 0 342 71 61 29 20 76 52 15 4 328 670 (92) 37 20 34 17

2010 平成２２年 118 91 21 17 63 37 5 0 352 85 60 23 14 8 76 45 7 5 323 675 5 40 14 39 18

2011 平成２３年 96 108 15 13 62 38 4 0 336 73 70 21 19 85 51 6 7 332 668 (7) 68 30 40 21

2012 平成２４年 104 86 22 12 58 33 8 0 323 58 59 24 10 5 68 45 4 4 277 600 (68) 56 29 39 19

2013 平成２５年 84 84 16 11 3 47 31 8 0 284 59 55 21 11 5 75 50 5 4 285 569 (31) 66 34 43 21

2014 平成２６年 72 80 22 12 7 43 30 7 0 273 56 51 14 6 6 70 40 7 1 251 524 (45) 79 36 54 28

2015 平成２７年 88 81 25 8 6 36 31 9 0 284 58 53 8 13 7 76 27 7 1 250 534 10 93 45 58 30

2016 平成２８年 48 63 21 11 8 28 27 5 1 212 47 44 18 7 7 60 31 7 0 221 433 (101) 65 32 58 33

2017 平成２９年 31 47 17 10 12 17 31 6 0 171 32 43 19 0 4 55 32 8 0 193 364 (69) 71 35 46 23

2018 平成３０年 35 43 17 8 7 16 23 4 0 153 20 42 17 4 6 40 31 11 1 172 325 (39) 81 40 62 35
2019 平成３１年 33 35 17 8 11 13 24 0 0 141 14 35 23 4 5 27 28 15 0 151 292 (33) 54 15 64 33

混合 初級者 ＶＢ大会 春季選考会 秋季選考会 シニア

一般 男子 女子 混合 男子 女子 混合 単 複
Ｇ１ Ｇ２ ９０ １１０ 合計 増減 単 複 単 複 複 単 複 単 複 複 単 複 男子 女子 男子 女子 男子 女子

2005 平成１７年 154 50 18 222 14 72 72 12 20

2006 平成１８年 143 36 20 199 -23 77 64 16 34

2007 平成１９年 138 38 14 190 -9 60 47 11 9 0 127 24 44

2008 平成２０年 139 28 24 191 1 50 48 10 4 0 112 8 5 5 11 40 28

2009 平成２１年 119 27 26 172 -19 49 30 13 0 0 92 32 21 12 20 33 37

2010 平成２２年 106 26 22 154 -18 11 23 8 29 2 5 12 0 0 2 24 68 67 28 20 23 28 32

2011 平成２３年 121 24 25 170 16 24 25 12 34 9 5 11 0 1 0 41 80 68 31 25 22 33 23

2012 平成２４年 107 22 26 155 -15 29 20 13 24 6 4 11 1 2 2 47 65 66 31 22 26 25 34

2013 平成２５年 103 24 25 152 -3 31 14 9 28 7 6 18 1 3 0 47 70 37 17 16 16 26 30

2014 平成２６年 68 31 24 20 143 -9 37 22 16 28 12 12 10 0 3 0 65 75 30 11 11 14 25 28

2015 平成２７年 44 34 20 21 119 -24 26 17 5 19 9 8 11 1 2 2 40 60 17 11 10 15 28 14

2016 平成２８年 35 34 22 19 110 -9 36 14 7 18 18 10 7 0 2 1 53 60 15 9 11 17 18 12

2017 平成２９年 29 32 27 17 105 -5 20 24 12 16 6 10 7 0 3 0 42 56 15 7 10 15 18 14
2018 平成３０年 18 30 24 18 90 -15 15 16 4 24 5 12 9 0 0 0 31 54 16 5 10 15 17 11

2019 平成３１年 8 33 20 14 75 -15 8 7 8 11 6 5 11 0 0 0 21 35 17 7 8 9 20 8
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